หมายเลข ๔๑ ตอนควบคุม ๐๑๐๓ ตอน ท่าทอง-สวนสมบูรณ์ ท่ี กม.๕๙+๓๐๐ ปริมาณงาน ๑ แห่ง โดยวิธีเฉพาะ 
เจาะจง น้ัน

จ้างซ่อมทรัพย์สิน กรณีถูกรถขนได้รับความเสียหาย จำนวน ๑ แห่ง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้น 
ส่วนจำกัดวิษณ์ไพศาล (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เปีนเงินทั้ง 
ส้ิน ๓๙,๔๐๐.๐๐ บาท (สามหมื่นเก้าพันสี่ร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และ 
ค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง